総合部セカンダリー
在校生保護者　各位

　　早春の候、この度はご進級おめでとうございます。
　　「給食弁当」は、学園の行事予定に合わせ、栄養士が作成した献立に基づき、給食時間に弊社食堂部が校内の
　学生食堂厨房で調理したご飯とおかずを飲み物（牛乳等）と一緒に提供するものです。
　　つきましては、下記の通り　「給食弁当」　のご案内をさせていただきますので、期日までにお申込みをお願いします。

記

　【提供期間】　　学期別：希望学期内の提供日にお召し上がりいただけます。

　　　　　　　　　　※2・3学期分は各学期末にご案内申し上げます。

　【提供内容】　　栄養士作成の献立に基づいた弁当・飲み物の学期ごとのご提供

　　　　　　　　　　※皆様は箸、スプーン、フォークをご用意ください。

　【利用代金】　　 学年 提供日数 金額 学年 提供日数 金額
新5年生 63 32,500 新7年生 65 33,500
新6年生 65 33,500 新8年生 65 33,500

　　　　　　※上記の金額には設備・管理費として1，000円を加算させていただいております。（消費税を含む）

　【申込方法】　　　以下のＵＲＬにアクセスしていただき、必要事項をご入力ください。(3月25日18：00締切）

https://forms.gle/cL86bjZYzHWLrRK47

　【振込口座】　 下記口座へ3月31日までお振込下さい。

　　　　　　　　　　　　　　　みずほ銀行　大宮支店　普通口座

　　　　　　　　　　　　　　　口座番号　1408145　開智学園購買部

　　　　　　　　　　　※お振込に際してのお願い

　　　　　　　　　　　　　　☆児童氏名の前に新学年を入れてお振込下さい。例）　新5年生の場合　　5　カイチ　タロウ

　　　　　　　　　　　　　　☆お振込控え・明細票は大切に保管して下さい。後日必要になる場合があります。

　　　　　　　　　　　　　　☆お振込手数料は、ご負担下さいますようお願いいたします。

　【その他】　　　　＊4月分の献立表は4/6までにホームページへ掲載いたします。

　　　　　　　　　　　＊給食を申込んでいない場合でも当日の緊急申込みに以下の通り対応します。

　　　　　　　　　　　　　　1食代金：￥550（飲み物付）

　　　　　　　　　　　　　　※申込方法：各自にて封筒を用意し、　学年、　クラス、　氏名を明記の上、代金を入れて

　　　　　　　　　　　　　　職員室前の赤いポストへ入れて下さい（1時間目の休み時間まで受付）

　　　　　　　　　※個別によるアレルギー対応はしておりませんのでご了承ください。なお、アレルギーをお持ちの方で
　　　　　　　　　給食を申込みされる方及び当日追加で申込みされる方は、学校から配付される確認書を必ず提出して下さい。

　【問合せ先】　　（有）ケーエスサービス食堂部（TEL　048-795-0900　FAX　048-795-0902）

　　　　　　　　　　　問合せ時間　11：00～14：00（但し、3月28日～3月31日は改修工事の為、休業となります。）

  　　　 ※長期欠席（連続5日以上）の場合はご連絡いただければ返金致します。

  　　　 ※⑤は5年生のみフィールドワークの為、給食はありません。

　　　　　　　　　　　　　尚、アクセスできない場合はお電話にて受付致します。

 　　　  ※自然災害などによる休校の場合は仕入の都合上、返金は致しません。

2021年3月吉日

（有）ケーエスサービス　食堂部

2021年度　「給食弁当」　のご案内

（1食あたり500円）

　　　　　　　　　　　　※右のQRコードからもアクセスできます。

　　　　　　※5年生のみフィールドワークがあるため、金額が異なります。

日 土 日 土

1 2 3 1 ● 2 ● 3 ● 4 ● 5
4 5 6 7 8 ● 9 ● 10 6 7 ● 8 ● 9 ● 10 ● 11 ● 12

11 12 ● 13 ● 14 ● 15 ● 16 ● 17 13 14 ● 15 ● 16 ● 17 ● 18 ● 19
18 19 ● 20 ● 21 ● 22 ● 23 ● 24 20 21 ● 22 ● 23 ● 24 ● 25 ● 26
25 26 ● 27 ● 28 ● 29 30 27 28 ● 29 ● 30 ●

1 1 ● 2 ● 3
2 3 4 5 6 ● 7 8 4 5 ● 6 ● 7 ● 8 9 ● 10
9 10 ● 11 ● 12 ● 13 ● 14 ● 15 11 12 ● 13 ● 14 ● 15 ● 16 ● 17

16 17 ● 18 ● 19 ● 20 ● 21 ● 22 18 19 20 21 22 23 24
23 24 ● 25 ● 26 ● 27 ⑤ 28 ⑤ 29 25 26 27 28 29 30 31
30 31 ●

金

4 6

5 7

2021年開智学園総合部セカンダリー給食ｶﾚﾝﾀﾞｰ1学期
月 火 水 木 金 月 火 水 木

https://forms.gle/cL86bjZYzHWLrRK47